(2274)  N.  mandat,  ut  presbyteros  Graecos  et  Latinos,  qui  a  Graecis  episcopis  absque 
unctione  manuum  se  faciunt  ordinari  et  simul  accipiunt  omnes  ordines  extra  auatuor 
tempora  contra  canonicas  sanctiones,  suspendat,  et  provideat  ne  clerici  suae  diocesis 
ab  episcopis  Graecis  ulterius  ordinentur.  iv  non.  Aug.  a«  7».  |i  Brequigny  L  c  II.  n.  540j 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11. 407;  Collect.  III.  decr.  lib.  1.  tit  9  (^  temp.  ordin.  c.  1  m  Augustim 
Tarrac.  Opp.  IV.  454.  —  »Ex  parte  tua.« 

(2275)  Archiepiscopos  et  episcopos  per  Frandam  constitutos  a  sententia  interdicti  ab 
abbate  Casaemarii  in  ncgotio  pacis  inter  reges  Ph(ilippum)  Francomm  et  I(ohannem) 

S  129;  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1204  $  66.  —  -Ad  nostram  noveritis.« 
(2276)  N . . .  praecipit,  ut  Roberto  Vaissiaci  diacono  ecclesiasticum  beneficium  non  habenti 
praebendam  in  ecclesia  Suessionensi ,  si  qua  vacet  ibidem ,  conferant  xvu  kaL  Sept 
ao  7».  :i  Brequigny  I.  c  IL  n.  542;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  408.  —  *£t  ofBcii  nostri.* 

(2277)  Decano,  succentori  et  Bliardo  de  Acreio  canonico  Remensibus  mandat,  ut  prae- 
ceptum  memoratum  inviolabiliter  observandum  denuntient  xvn  kaL  Sept  a«  7«.  ;  Bre- 
quigny  L  c.  542;  Migne  I.  c.  409.  —  »£t  officii  nostri.« 

(2278)  N. N....  mandat,  ut  Ro^.  de  Bisatiis  a  civibus  Bisin.  in  rectorem,  sed  absque 
violentia,  recipi  procurent  KaL  Sept  a*  7o.  ||  Br^uigny  L  c  II.  o.  542;  I  i  Opp.  ed.  Migne 
II.  409.  —  •Diiectus  filius  Iacobus.« 

(2279)  N.  N . . . .  (t.  e.  civibus  Bisin.)  mandat,  ut  R(ogerio)  de  Bisatiis  tanquam  rectori  usque 
ad  aetatem  l^timam  F(riderici)  Siciliae  regis  humibter  et  devote  intendant  KaL  Sept 
ao  7o.  II  Brdquigny  L  c.  543;  Migne  L  c  410.  —  >Cnm  dilectus  filius.* 

(2280)  (Hemericum)  regem  Ungariae  monet,  ne  impediat,  quominus  monachi  S.  Egidii  de 
Ungaria  secundum  consuetudinem  hact^nus  observatam  sui  monasterii,  quod  tam 
abbates  ̂ uam  monachos  consuovit  habere  Latinos,  sibi  assumant  personam  idoneam 
per  electionem  canonicam  in  abbatem;  et  ut  archiepiscopum  Spalatensem,  qui  violentcr 
abbatiam  istam  involaverat,  coerceat  xvm  kaL  Oct  a»  yo.  ||  Brequigny  Lc  ILn.548; 
I-i  Opp.  ed.Migne  U.417;  Dobner  Mon.  IL347;  Katona  Hist  crit  IV.  ̂ ;  Fejdr  Cod. 
dipL  11.446;  non  inUgra  ap.  Fuxhoffer  Monast  (ed.  2.)  L224.  —  »Venientes  ad  apo-